PROCESSO SELETIVO E ELEITORAL DOS MEMBROS DOS
CONSELHOS TUTELARES DE FEIRA DE SANTANA-BA
Publicação do Relatório Geral de Notas

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO GERAL DE NOTAS –

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município de Feira de Santana
através do Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quatriênio 2016/2019,
disciplinado com base na Lei nº 8.069/90 (ECA), na Resolução nº 139/2010 alterada pela Resolução nº 170/2014
do CONANDA, na Lei Municipal nº 3.366/13, alterada pela Lei Municipal nº 3.499/14 e na Resolução nº 03/15 do
CMDCA, torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação do RELATÓRIO GERAL DE NOTAS
DAS PROVAS OBJETIVAS E NOTAS DA REDAÇÃO a que submeteram-se os candidatos inscritos, referente a
prova, realizada no dia 19/07/2015.

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra as NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E NOTAS DA
REDAÇÃO deverão fazê-lo na sede do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente – CMDCA, Sede
Provisória localizado à Rua Osvaldo Cruz, Nº 39 – Bairro Kalilândia, no horário das 9:00h às 12:00h e das 14:00 h
às 16:00 h, no período de 27 a 29 de Julho 2015, dirigido a PLANEJAR, de acordo com o modelo de formulário de
recursos em anexo, cumprindo o disposto no item 7.1 do Edital 01/2015.

Feira de Santana – BA, 27 de Julho de 2015

Comissão Eleitoral

PROCESSO SELETIVO E ELEITORAL DOS MEMBROS DOS
CONSELHOS TUTELARES DE FEIRA DE SANTANA-BA
Publicação do Relatório Geral de Notas

 2

ProtocoloCandidato NomeCandidato Identidade NotaObjetiva Redaçao

065 AIRAN RAIMUNDA LIMA RÊGO  0191694002  30.00 29.00
120 ALAN SENA DE LIMA  1375172204  27.50 32.00
007 ALLAN JONHII OLIVEIRA DOS SANTOS  0805852565  32.50 38.00
158 ANA KELLY DOS ANJOS VIANA  1202221831  25.00 37.00
080 ANDREIA MAIARA DE OLIVEIRA SANTOS  1137310863  30.00 40.00
087 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS  0305276514  22.50 38.00
019 ANITA DE ALCANTARA OLIVEIRA  0320946711  32.50 38.00
014 ANTONIO CARLOS DA SILVA COSTA  0174413157  37.50 34.00
016 ANTONIO OCRIDALINO COSTA CORDEIRO  0561161526  40.00 42.00
058 BRHENDA CERQUEIRA E SILVA  0865921652  30.00 48.00
054 CARLA NADINE LIMA SANTOS DAMASCENO  0706156838  22.50 36.00
116 CARLA PRISCILA SANTOS GONÇALVES  1306752965  40.00 32.00
088 CARLOS ANTONIO MAGALHÃES  0662612795  20.00 32.00
073 CARLOS SERGIO CHAVES MORAIS  0184758920  35.00 30.00
122 CASSIA DAS MARCES VIANA SILVA  0924527951  10.00 21.00
163 CELITA BRITO NASCIMENTO SANTOS  0964672073  17.50 21.00
024 CLAUDIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LOPES  0404302270  20.00 21.00
053 CLAUDIA DE ALMEIDA SILVA  0877762350  32.50 30.00
090 DANIELA VILAS BOAS BARBOSA  0892040939  25.00 29.00
096 DAYANA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  1486842038  15.00 38.00
035 DEYSE LUCY SANTOS SOUZA  0578999404  30.00 40.00
112 DIÊILHA PEREIRA SANTOS  1306137705  20.00 38.00
028 EDEVALDO SANTOS DE JESUS  1465403876  30.00 30.00
105 EDVANIA DA SILVA  0997804882  30.00 42.00
062 ELANE DOS SANTOS MOREIRA  1017568790  15.00 23.00
071 ELIANE APARECIDA MARQUES CERQUEIRA  0892221720  25.00 38.00
094 ELIETE DA SILVA ANUNCIAÇÃO  0348607970  20.00 36.00
012 ENE TEREZA LEMOS DOS SANTOS SOUZA  0413270556  20.00 21.00
001 ERICA MOREIRA DOS SANTOS  1013713818  32.50 29.00
097 EURIDICE FRANCO PEDRA NETA  1477568395  22.50 30.00
127 FABIANE DOS SANTOS NOGUEIRA  0926322702  7.50 0.00
077 FAELE DOS SANTOS DE JESUS LIMA  1358690642  22.50 24.00
042 FISCHER ALVES DOS REIS  0753183340  25.00 29.00
060 GEYZA DA SILVA OLIVEIRA  1150987987  30.00 40.00
138 GICELIA PEREIRA DA SILVA  0596732228  20.00 30.00
133 GILVANIA GOMES DE BRITO  0506490351  27.50 28.00
056 GIRLENE RIBEIRO DOS SANTOS  0223391913  20.00 32.00
009 GISALBA PEREIRA COSTA  0742614603  40.00 38.00
034 GIVANILDO SANTOS DA SILVA  0550189556  20.00 25.00
099 IRLANE AZEVEDO DOS SANTOS SILVA  0843247835  20.00 40.00
145 JAIME DE JESUS BRITO  0445529989  25.00 30.00
098 JANETE AMANCIO DE OLIVEIRA 2156608032 20.00 37.00
076 JESSICA MILENA DA SILVA SANTOS  1294097580  27.50 44.00
072 JOELDO CRUZ DE OLIVEIRA  0829662812  22.50 21.00
047 JORGE CARDOSO EVANGELISTA  0126830606  12.50 20.00
155 JOSE RENATO MORAES CERQUEIRA  0797777407  7.50 0.00
074 JOSEANE DE SOUZA SILVA  0834387344  20.00 26.00
104 JOSENILSON CARLOS NERIS FERREIRA  0442079052  20.00 24.00
043 JOSIRLÂNDIA FERREIRA CERQUEIRA DO SANTOS  0880162007  22.50 37.00
141 JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA  0991477260  2.50 10.00
061 JULIANA NUNES DE CARVALHO  1354638662  30.00 48.00
151 JUSSANDRA ISNAIA DE SANTANA AMORIM COSTA  0603510477  20.00 42.00
118 KATIA CILENE MERCES VIANA  0487270835  10.00 31.00
044 KATYA DE JESUS ARAUJO FARIAS  0769438369  22.50 35.00
159 KEITYLLAN CAROLINE DA COSTA SANTANA  1554501407  17.50 40.00
128 KELLY CRISTINE DE CARVALHO PAIXÃO  0995422699  20.00 35.00
091 KLEID CELLY DE JESUS SANTOS  1007182130  32.50 41.00

PROCESSO SELETIVO E ELEITORAL DOS MEMBROS DOS
CONSELHOS TUTELARES DE FEIRA DE SANTANA-BA
Publicação do Relatório Geral de Notas

 3

ProtocoloCandidato NomeCandidato Identidade NotaObjetiva Redaçao

156 LEIA CRISTIANE ANDRADE ROSA AMARAL  0837189152  27.50 27.00
037 LEYDINEIA MOTA LIMA FERREIRA  1332417000  20.00 30.00
146 LIAMARA OLIVEIRA DE SOUZA  0851669956  35.00 35.00
124 LIDIA AILA MARQUES  0429595271  27.50 43.00
140 LUCIENE DE OLIVEIRA ASSIS  1285515854  12.50 28.00
157 LUZIA DA SILVA SANTOS  0551447052  17.50 31.00
067 LUZINETE LIMA SILVA RAMOS  0799346250  27.50 35.00
070 MARCELO DOS SANTOS RAMOS  1339049970  30.00 30.00
108 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA  0659304368  15.00 35.00
100 MARCOS DE JESUS SANTANA  1381260624  17.50 33.00
041 MARIA ANALÚCIA DE SOUZA SILVA  0346044480  27.50 34.00
006 MARIA CRISTINA SILVA PINTO  0244431744  30.00 33.00
021 MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA  0194118983  10.00 0.00
101 MARINA DOS SANTOS NONATO  0170654290  25.00 36.00
126 MARISETE CARVALHO DA SILVA  1455367184  22.50 27.00
114 MARIVALDO CERQUEIRA ANUNCIAÇÃO  0905899040  20.00 36.00
093 MARIZETE BISPO DE JESUS  0839841191  10.00 21.00
015 MARTA SUELI SOUZA BRITO  0318258773  45.00 34.00
123 NARA VERONICA FERREIRA DOS SANTOS SILVA  0703352148  37.50 35.00
048 NAZAEL ARAUJO PESSOA  0805685057  30.00 31.00
154 NELSON PEREIRA DE JESUS FILHO  0744433720  15.00 28.00
083 NILTON SILVA DE JESUS  0635935139  17.50 25.00
143 NORACY SILVA SANTOS LINHARES  0205950000  37.50 33.00
057 PATRICIA BOMFIM COSTA  0813883903  15.00 28.00
004 PATRÍCIA DA SILVA SANTANA  0875614256  10.00 23.00
023 PEDRO ROBERTO SERAFIM  0257045082  32.50 44.00
103 PRISCILA DE MIRANDA LIMA  1345923953  40.00 22.00
063 RAPHAEL DE OLIVEIRA MORAES  0981003192  30.00 21.00
055 REBECA CARNEIRO MASCARENHAS  0984819320  20.00 34.00
002 REGINALDO DOS SANTOS  0953075400  22.50 20.00
051 REJIANE BASTOS OLIVEIRA  1534176098  45.00 46.00
003 RITA DE CASSIA BATISTA OLIVEIRA ALVES  0379612925  10.00 24.00
059 RITA DE CASSIA DOS SANTOS LIMA  0229240860  15.00 36.00
130 RITA DE CASSIA RAMOS DA COSTA  0527239500  15.00 40.00
131 RITA DE CASSIA TRABUCO DE ARAUJO  0148417035  15.00 39.00
018 ROBERTO CALIXTO DA SILVA  0427900182  27.50 0.00
040 ROBSON LUIS BORGES PEREIRA  1286424240  30.00 21.00
068 ROSANGELA DE CERQUEIRA SANTOS  0866100156  25.00 30.00
125 ROSEMARY GOMES GUERRA  0826534961  20.00 26.00
020 ROSILEIDE DA SILVA CRUZ  0925765830  27.50 32.00
135 ROSIVALDA FARIAS PASSOS  0842862617  7.50 24.00
013 SANDRA OLIVEIRA DA SILVA PINTO  1153534371  17.50 21.00
082 SIRLENE LEAL ALMEIDA DOS ANJOS  0497468204  22.50 29.00
110 SUELI MARIA DOS SANTOS QUEIROZ  0141963018  37.50 30.00
010 SUELI MARIA GONCALVES HITTI  0381899179  35.00 29.00
095 SUZIRLANDE GOMES DE JESUS SILVA  0856524239  20.00 28.00
092 VALTECIR DA SILVA ALMEIDA  0394145232  20.00 0.00
153 VERILANDIA SENA BARROS  0802053807  22.50 21.00
069 VICTOR HUGO FREITAS SILVA  1417134534  27.50 25.00
008 VIVIANE JESSICA NUNES DOS SANTOS  1009578545  45.00 45.00
148 WDIMILA DOS ANJOS VIANA  1278811311  22.50 23.00
079 WENESON SANTOS DE OLIVEIRA  0945268939  27.50 27.00
111 WILENE TORRES DOS SANTOS  0227289960  27.50 28.00